
邓州市夏集乡洋葱种植托管服务采购项目结果公告

（招标编号：DJTC-20240904）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]邓州市夏集乡洋葱种植托管服务采购项目-1标段:

      中标人：邓州市正方农机服务专业合作社 中标价格：140.080000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：DJTC-20240904

2、项目名称：邓州市夏集乡洋葱种植托管服务采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 27日

5、评审日期：2024年 10月 14日

二、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

01 邓州市夏集乡洋葱种植托管服务 邓州市正方农机服务专业合作社 邓州市构林镇宋营村 

1400800.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 邓州市夏集乡洋葱种植托管服务采购项目 邓州市夏集乡洋葱种植托管服务 合格 1年 合格

三、评审专家名单

丁泽庆（组长）、徐建、王宏宇

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会豫招协【2023】002号通知向中标人收取代理服务费。

收费金额：21809.60元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：邓州市国控农业发展有限公司                         

   地    址：邓州市政府综合服务中心 12楼                                

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：13283779388                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德俊天成建设工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市邓州市湍河街道人民路中段综合服务中心 11楼

   联 系 人： 苗女士

   电    话： 18039315759

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T16:34:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T16:35:18+0800
	BJ
	ePolicy




